
 

UCHWAŁA NR 1003/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 27 SIERPNIA 2019 R. 

 

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. 2019 r. poz. 512), § 4 ust. 1 Regulaminu Funduszu 

Zdrowotnego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1430/2006 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 marca 2006 r. w sprawie zmian w Regulaminie Funduszu 

Zdrowotnego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 966/2005 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 7 kwietnia 2005 r. w sprawie ustalenia dla jednostek 

organizacyjnych oświaty Województwa Świętokrzyskiego Regulaminu Funduszu 

Zdrowotnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Zdrowotną w następującym składzie: 

1) Maciej Długosz – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Monika Cieśla – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Krzysztof Sławiński – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Janina Furmanek – przedstawiciel ZNP w Kielcach, 

5) Henryk Ślusarski – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” w Kielcach. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 962/15 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dn. 9 grudnia  

2015 r. w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 


